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سرپرست فرمانداری اسلامشهر:

مدیران ادارات گفتمان وفاق ملی را در عمل و عرصه خدمت به مردم معنا کنند

سرپرست فرمانداری اسلامشهر گفتمان «وفاق ملی» را اصل محوری دولت چهاردهم در عرصه سیاست داخلی عنوان کرد

و گفت: همه مدیران شهرستان وفاق را در عمل و عرصه خدمت به مردم و رفع مشکلات شهرستان معنا کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر، نورالله طاهری در جلسه شورای اداری شهرستان با بیان اینکه باید قدردان زحمات مدیران و مسئولان
قبلی باشیم، اظهار داشت: در اسلامشهر باید تلاش مضاعف داشته باشیم تا نسبت به گذشته تغییرات خوبی ایجاد شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب درخصوص حمایت از تولید و اشتغال افزود: جلسات رفع موانع تولید با هدف
رونق و افزایش تولید و کمک به صنایع و واحدهای تولیدی به صورت هفتگی برگزار می شود.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر با تاکید بر ضرورت توجه به تکمیل پروژه های نیمه تمام شهرستان گفت: باید مسائل و مشکلات پروژه های نیمه کاره
مهمی که در اسلامشهر وجود دارد را برطرف کنیم. مسائل و مشکلات این طرح ها در حال احصا است و در هفته های آتی با حضور معاونین استاندار

تهران در اسلامشهر بررسی این مسائل انجام خواهد شد تا در جلسات استانی همچون شورای برنامه ریزی مشکلات مطرح و مرتفع شود.
طاهری با بیان اینکه طرح های خوبی در شهرستان در حال اجراست اما کافی نیست، گفت: تعدادی از پروژه های تکمیل شده اسلامشهر با 1.5
همت اعتبار بزودی به بهره برداری می رسد و پروژه های در دست اقدام نیز با 3 همت اعتبار نقاط مختلف این شهرستان را به فضای کارگاهی تبدیل

کرده است.
وی با اشاره به کمبود تخت بیمارستانی در اسلامشهر گفت: با وجود فعالیت دو بیمارستان امام رضا(ع) تأمین اجتماعی و بیمارستان خصوصی امام
زمان(عج) و بهره برداری از بیمارستان 400تختخوابی در حال ساخت؛ تعداد تخت های بیمارستانی اسلامشهر به قریب به 700 تخت می رسد که

همچنان با استاندارد تخت های بیمارستانی در استان تهران فاصله زیای دارد.
وی «برنامه محوری» مدیران ادارات را حائز اهمیت دانست و افزود: باید همه مدیران ادارات به میدان بیایند، با برنامه و هدف گذاری کارشناسی، در

خدمت مردم و کنارشان حضور داشته باشند و با احصاء مسائل نسبت به رفع آن ها اقدام کنند.

طاهری همچنین به اهمیت پاسخگویی مناسب و برخورد صحیح و قابل احترام مدیران و کارکنان ادارات با مردم اشاره کرد و گفت: توجه به تکریم
ارباب رجوع و رعایت نظم و انضباط میبایست مورد توجه مدیران باشد.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر در ادامه گفت: مدیران ادارات گزارش عملکرد یک سال گذشته را ارائه دهند و برای سال آتی هم برنامه داشته باشند تا
بتوانیم توجه مدیران بالادستی را به شهرستان جلب کنیم و از بودجه و اعتبارات ملی و استانی استفاده کنیم.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر با تأکید بر ضرورت برگزاری جلسات شورای اداری در نقاط مختلف شهرستان تصریح کرد: ما باید پاسخگوی مردم
باشیم و واضح، روشن و شفاف با مردم سخن بگوییم و دست در دست هم با وفاق و همدلی بیشتر برای رفع مشکلات مردم تلاش کنیم.

طاهری همچنین بر ضرورت برگزاری نشست های خبری در ادارات برای پاسخگویی به خبرنگاران و تبیین اقدامات انجام شده، برخورد قاطع با
تخلفات و فساد اداری با همکاری نهادهای نظارتی، ایجاد شهرک صنعتی مصوب، رفع موانع و مشکلات حوزه صنعت کفش و تسریع در تکمیل پروژه

متروی اسلامشهر تاکید کرد.
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